
 
Aizputes novada stadiona tribīņu rekonstrukcija Saules ielā 8, Aizputē 

Darbības programma  

 Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem 

Aktivitātes nosaukums  

 „Vietējās nozīmes saietu namu, brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras objektu 

būvniecība vai rekonstrukcija” 

Projekta mērķis  

 Veikt Aizputes novada stadiona tribīņu rekonstrukciju un apkārtnes sakārtošanu, 

padarot stadionu pieejamāku un pievilcīgāku sporta spēļu skatītājiem un dalībniekiem. 

Projekta apraksts  

 Aizputes novada stadions atrodas Aizputē Saules ielā 8, kas ir viens 

modernākajiem un augsta līmeņa stadioniem Latvijā, kurā ir skrejceliņi, vieta lodes 

grūšanai, šķēpmešanai, labs zālājs sporta spēlēm un tiesneša mājiņa. Stadionam piešķirta 

Nacionālās sporta bāzes statuss. Vasaras mēnešos notiek aktīvi sporta pasākumi, futbols, 

LR un vietējā mēroga vieglatlētikas sacensības, kā arī nereti notiek kāds masu pasākums 

pilsētas svētku ietvaros – tautas dejas, teātris utt.. Sanākot uz šādiem pasākumiem 

skatītājiem un viesiem iepriekš bija jāsēž uz nolietotiem, salūzušiem dēļu soliem vai uz 

zemes. Lai stadionā notiktu starptautiska mēroga sacensības ir jābūt sakārtotām skatītāju 

un tiesnešu vietām. Projekta ietvaros tika veikta esošo soliņu demontāža un jaunu tribīņu 

platformas konstrukcijas būvniecība pakāpieniem starp sēdvietu rindām, kā arī 

apgaismojuma ierīkošana no augšas uz leju pieslēdzoties pie esošās elektroapgādes 

skapja.  

Projekta īstenošanas vieta Aizpute 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 113 961.42 

ES fonda finansējums LVL 31 448.19 

Pašvaldības finansējums LVL 82 513.23 

Ieviešanas laiks 01.10.2010 – 10.08.2012 

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome 

Sadarbības iestāde LAD 

 



 
Aizputes novada stadiona tribīnes pirms rekonstrukcijas 

 

 
Aizputes novada stadiona tribīnes pēc rekonstrukcijas 

 

 


